
ZARZĄDZENIE Nr 173/2023  

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 06 września 2023 r.   

   

w sprawie wyznaczenia Koordynatora gminnego ds. informatyki oraz operatorów 

informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach  

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej,  

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

  

 Na podstawie art. 162 § 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz § 6 Uchwały Nr 63/2023 Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., Burmistrz Miasta 

Ostróda zarządza, co następuje:  

 

§ 1  

1. Wskazuję Pana Rafała Rafalskiego do wykonywania zadań Koordynatora gminnego 

ds. informatyki na terenie Gminy Miejskiej Ostróda. 

 

2. Powołuje się operatorów do obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych w Gminie 

Miejskiej Ostróda w składzie: 

1. Łukasz Syga - dla Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 1 oraz Nr 2 w Ostródzie, 

2. Leszek Piotrowski – dla Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 3 oraz Nr 15 w Ostródzie, 

3. Wioletta Pietkiewicz - dla Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 4 oraz Nr 5, 

4. Magdalena Klukowska - dla Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 6 oraz Nr 7 w Ostródzie, 

5. Rafał Włodarski - dla Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 8 oraz Nr 16 w Ostródzie, 

6. Łukasz Kalwiński - dla Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 9 oraz Nr 10 w Ostródzie, 

7. Magdalena Zumbrzycka - dla Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 11 oraz Nr 12 

w Ostródzie, 

8. Magdalena Blank - dla Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 13 oraz Nr 14 w Ostródzie, 

9. Karol Żurański - dla Obwodowych Komisji Wyborczych Nr 17 oraz Nr 18 w Ostródzie, 

10. Rafał Rafalski – dla Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 19 w Ostródzie. 

 

§ 2  

Zadania koordynatora oraz operatora do obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych 

w Gminie Miejskiej Ostróda określają załączniki nr 2 i 3 Uchwały nr 63/2023 Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

  

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


